А Аfelil

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
администрации Сорочинского городского
округа от 17.03.2023 № 109-р «Об
утверждении составов управляющих
советов в целях осуществления
координации разработки и реализации
муниципальных программ Сорочинского
городского округа Оренбургской области»
(в редакции распоряжений от 23.03.2023 №
115-р, от 28.03.2023 № 126-р, от 29.09.2023
№ 444-р)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Совета депутатов муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области от 27.11.2019 № 532 «Об утверждении
Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
Сорочинский городской округ Оренбургской области», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, постановлением администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 20.08.2021 № 1257-п
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Сорочинского городского округа Оренбургской
области» (в редакции постановлений от 11.11.2022 № 1612-п, от 23.12.2022 №
1834-п, от 17.02.2023 № 206-п, от 27.02.2024 № 340-п), распоряжением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
11.09.2019 № 513-р «Об утверждении перечня муниципальных программ
Сорочинского городского округа Оренбургской области» (с изменениями от
14.11.2022 № 406-р):

1. Внести в распоряжение от 17.03.2023 № 109-р «Об утверждении
составов управляющих советов в целях осуществления координации
разработки и реализации муниципальных программ Сорочинского городского
округа Оренбургской области» (в редакции распоряжений от 23.03.2023 № 115-
р, 28.03.2023 № 126-р, от 29.09.2023 № 444-р) следующие изменения:

1.1. приложение № 2 «Состав управляющего совета в целях координации

разработки и реализации муниципальной программы «Экономическое развитие
в Сорочинском городском округе Оренбургской области» изложить в новой
редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом Павлову Е.А.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (httD://sorochinsk56.ru).

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: в дело, Павловой Е.А., Отделу по экономике, Управлению финансов, Управлению ЖКХ,
Управлению образования, Отделу по культуре и искусству, Управлению архитектуры,
градостроительства и капитального строительства, Отделу по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям, МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов
местного самоуправления», Отделу по работе с сельскими территориями, руководителю аппарата
(управляющий делами) администрации городского округа, МБУ ДО «Спортивная школа
олимпийского резерва по настольному теннису имени А.С. Николаева», МКУ «Контрольно-счетная
палата муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области», Зениной
И.В., Рябых Е.С., прокуратуре.

httD://sorochinsk56.ru

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от U.K-ЛОМ № ^ -4

Состав
управляющего совета в целях координации разработки и реализации

муниципальной программы «Экономическое развитие в Сорочинском городском
округе Оренбургской области»

Мелентьева Т.П. - председатель управляющего совета, глава
муниципального образования Сорочинский городской округ.

Члены управляющего совета:

Павлова Е.А. - заместитель главы администрации городского округа по
экономике и управлению имуществом;

Слободчиков А.А. - заместитель главы администрации городского округа
по сельскому хозяйству и по работе с территориями - начальник отдела по
работе с сельскими территориями;

Федорова Н.В. - начальник отдела по управлению имуществом и
земельным отношениям администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

Мустаев Э.Г. - начальник отдела сельского хозяйства администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Салдина Т.Н. - начальник отдела по экономике администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Масилова А.Г. - исполняющий обязанности директора МКУ
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» города Сорочинска Оренбургской области (по
согласованию).